EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 1/2021 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA 95ª CHAMADA

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas,
torna público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e
ausentes  da  94ª  chamada  do  Processo  Seletivo  Simplificado  nº  1/2021  da
Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data
Horári

o
Vaga

Situação Pós
Chamada

41 249316 LEONARDO REZENDE RANGEL
PROFISSIONAL EDUCACAO FISICA 23.0 27/06/20

22
14:00

Ampla
Concorrência

AUSENTE

Cachoeiro de Itapemirim,31 de maio de 2022.

LORENA VASQUES SILVEIRA
Secretária Municipal de Administração

1